

حادثه‌ها

دختر تبر به دست ۱۷ تیر پلیس دستگیر شد

● باشگاه خبرنگاران: دختری جوانی که با دو همدمست پسر خود از مردم در جنوب‌تهران با تبر و قمه زور گیری می کرد با شلیک ۱۷ تیر توسط ماموران کلانتری خانی‌آباد دستگیر شد. ماموران روز جمعه در حال گشت‌زدن بودند که متوجه خودرو تویوتا شدند که دختری جوان راننده آن بود و دو پسر دیگر هم در صندلی عقب نشسته بودند. ماموران این افراد را به‌طور نامحسوس زیرنظر گرفتند و فهمیدند آنها از سابقه‌داران زور گیری و سرقت هستند که اکنون نیز تحت تعقیب پلیس قرار دارند. به دلیل همین ماموران به دختر جوان دستور ایست دادند ولی او بر سرعت خود افزود تا ماموران را زیر بگیرد. ماموران نیز دو تیر شلیک و خود را از جلو خودرو به سمت پیدامرو پرتاب کردند. سپس خودرو کلانتری به تعقیب متهمان پرداخت. در میان راه ماموران پس از چندین بار هشدار ایست اقدام به شلیک ۹ تیر کردند که موجب شد لاسیتیک خودرو پنجر و متوقف شود. در ادامه ماموران خودرو را محاصره کردند ولی افراد شرور با در دست داشتن تبر و قمه قصد حمله به سمت آنها را داشتند که با شلیک شش تیر خلع‌سلاح شدند. در نهایت متهمان به کلانتری منتقل شدند.

سارقان، عاشق موتور بودند

● ایستنا: باند سه‌نفر سارقان موتورسیکلت و لوازم داخل خودرو متلاشی‌ش شد. سرهنگ داود عبدالماکی، فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان در این‌باره گفت: ماموران پلیس آگاهی چندی پیش با دریافت اطلاعاتی مبنی بر اینکه اخیراً افرادی اقدام به سرقت و فروش قطعات داخل خودرو می‌کنند، بررسی‌های خود را آغاز کردند وی با بیان اینکه ماموران پلیس آگاهی در تحقیقات تکمیلی توانستند ردیای سمسارز حرفه‌ای در این زمینه را پیدا کنند، گفت: متهمان سارقان سابقه‌داری بودند که اقدام به فروش قطعات موتورسیکلت می‌کردند. فرمانده انتظامی بهارستان اضافه کرد: هر سه سارق در مخفیگاه خود دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه‌هاشان دو دستگاه موتورسیکلت و مقداری اموال مسروقه کشف شد. عبدالماکی گفت: متهمان در بازجویی‌ها به سرقت ۲۰ موتورسیکلت اعتراف کردند و گفتند با همان موتورسیکلت‌های مسروقه، اقدام به سرقت لوازم و قطعات ۴۳ خودرو کرده‌اند.

بهمن، جان ۲ نفر را گرفت

● ایستنا: معاون اسداد و نجات جمعیت هلال‌احمر آذربایجان غربی گفت: سقوط بهم‌ن در کوه «میربهار» شهرستان ارومیه جان دو نفر را گرفت. جابر ثوابی خاطرنشان کرد: با ریزش نخستین بهم‌ن زمستانی کشور در کوه «میربهار» رخ‌ش سیلوانای شهرستان ارومیه، دوفتر جان خود را از دست دادند و یک نفر رهای بیمارستان شد. وی در توضیح نحوه عملیات در این حادثه، گفت: صبح روز چهارشنبه ساکنان منطقه ضمن تماس با مرکز آماندای از ریزش بهم‌ن و مفقودشدن سه نفر در این حادثه خبر دادند که بلافاصله سستم‌یم امداد و نجات کوهستان شهرستان ارومیه به همراه سگ‌های تربیت‌شده زنده‌یاب و تجهیزات کامل رادیویی و خودرویی به منطقه اعزام شدند. ثوابی ادامه داد: نیروهای امدادی هلال‌احمر با همکاری ساکنان منطقه پس از سه‌ساعت عملیات جست‌وجو توانستند یکی از این سه‌نفر را زنده از زیر بهم‌ن بیرون بکشند اما دو نفر دیگر جان خود را از دست دادند.

تصادف قطار با ۴۳ شتر

● پلیس‌خبر: فرمانده انتظامی استان یزد از تصادف قطار مسافربری با ۴۳ نفر شتر خبر داد. سردار منوچهر امان‌اللهی گفت: ماموران در پی اعلام گزارشی توسط اهالی روستای سالفند مبنی بر تصادف قطار مسافربری با ۴۳ شتر به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: ماموران با مراجعه به محل با لاشه شترهایی که بر اثر تصادف با قطار کشته شده بودند مواجه شدند. سردار امان‌اللهی ادامه داد: ماموران در تحقیق و بررسی دریافتند این تعداد شتر بر اثر تصادف قطار مسافربری اصفهان- مشهد کشته شدند. از آنجایی که به قطار و مسافران آن صدمه و خسارتی وارد نشده قطار به مسیر خود ادامه داده و توقف نکرده است.

بخش محکوم به قصاص

● واحد مکرزی‌خبر: جوان محکوم به قصاص با گذشت اولیای‌دم از دار مجازات نجات یافت. این جوان ۴۴ساله هشت‌سال پیش همکلاسی‌اش را در پی درگیری لفظی در مدرسه با چاقو به قتل رسانده بود. عسکری رییس دادگاه خرامه با اشاره به وساطت شورای حل اختلاف و ریش سفیدان این شهرستان گفت: این فرد دیروز با گذشت اولیای‌دم، از چوبه دار رهایی یافت. خانواده مقتول رضای خدا را علت عمل نیکوکارانه خود اعلام کردند.

گروگانگیری به دلیل اختلاف خانوادگی

● باشگاه خبرنگاران: دو مرد که پسر ۱۲ساله‌ای را به‌دلیل اختلافات خانوادگی به گروگان گرفته بودند، در کمتر از ۲۴ساعت شناسایی و دستگیر شدند. شامگاه چهارشنبه هفته پیش ریودمشن پسر ۱۲ساله در شهرستان لامرد به پلیس گزارش داده شد. ماموران به سرعت وارد عمل شدند و طی بررسی‌های اولیه دریافتند این پسر بچه چند ساعت قبل از اعلام گزارش، وقتی قصد داشت از کلاس آموزشی به خانه برگردد توسط دو سرنشین خودرو سمدن ربوده شده است. در ادامه ردیای گروگانگیران در شهرستان جم استان بوهره پیدا شد و در نهایت با همکاری ماموران مخفیگاه متهمان را شناسایی کردند و پسر ۱۲ساله را نجات دادند. دو متهم پس از انتقال به پایگاه پلیس در بازجویی‌های اولیه اکتیزه خود را از این اقدام مشکلات خانوادگی بیان کردند. در نهایت پرونده متهمان برای سر امر حل قانونی به مقام قضایی معرفی شد.

شرق: جوانی که توسط صاحبکارش به سرقت متهم شده و او را کشته بود در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت. به گزارش خبرنگار ما، این مرد متهم است با واردآوردن ضربات با قیچی آهن‌بر باعث شکستگی جمجمه مقتول و در نهایت مرگ او شده است.

نماینده دادستان در ابتدای جلسه محاکمه که در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد کیفرخواست را توضیح داد. او گفت: مطابق گزارش پلیس، خبر کشته‌شدن مردی ۵۸ساله به نام حمید ۱۴ بهمن سال گذشته به ماموران داده شد. بررسی‌ها نشان داد حمید صاحب کارگاهی بود و چند روز پیش با یکی از کارگانش درگیری داشت، وقتی ماموران مرد جوان را که بهمن نام دارد شناسایی و بازداشت کردند او به قتل صاحبکارش اعتراف کرد و گفت چون پول نداشت خسارت مقتول را جبران کند دست به این قتل زد. او با طراحی نقشه‌ای مقتول را به محل حادثه کشاند و با واردآوردن ضربات قیچی آهن‌بر به سر و صورت او باعث شکسته‌شدن جمجمه و در نهایت مرگ حمید شد. با توجه به درخواست اولیای‌دم به‌عنوان نماینده دادستان تهران درخواست صدور حکم قانونی دارم.

در ادامه اولیای دم مقتول در جایگاه حاضر شدند و برای متهم درخواست صدور حکم قصاص کردند. در ادامه فرزند مقتول در جایگاه حاضر شد. او گفت: پدرم مرد بسیار آرامی بود و با کارگانش خوش‌رفتاری می‌کرد. او اصلاً با کسی درگیر نمی‌شد و من اطمینان دارم شروع این درگیری توسط پدرم نبود.

سپس متهم در جایگاه حاضر شد. او ضمن قبول اتهام قتل گفت: به خاطر اتفاقی که افتاده به اولیای‌دم تسلیت می‌گویم و واقعا متأسف هستم. من یک ماه با حمید کار کردم. در آن مدت هم کارگوش بودم و هم قرار بود به‌عنوان نگهبان در کارگاهش بمانم. جایی که من می‌ماندم هیچ وسیله گرمایشی نداشت و حمید می‌گفت تحمل کن تا درست شود از آنجایی که به شدت آدم سرمای‌ای هستم نتوانستم تحمل کنم و بعد از یک ماه تسویه کردم و از آنجا بیرون آمدم و جای دیگری کار پیدا کردم. مدتی از این ماجرا گذشته بود که متوجه شدم حمید چندین‌بار با من تماس گرفته است بعد از آن پدرم با من تماس گرفت و گفت حمید به او زنگ زده و گفته مقدار

قصاص، فرجام شرط‌بندی خونین

شرق: پسر جوانی که در جریان شرط‌بندی با دوستش دچار اختلاف شده و او را به قتل رسانده بود، به قصاص محکوم شد. این پرونده دو سال قبل با کشف جنازه پسر ۱۰ساله به نام محسن در باغی در شیراز به جریان افتاد. کارآگاهان جنایی وقتی به آنجا رفتند مشاهده کردند محسن با ضربه چاقو که به شاهرگش اصابت کرده، جان باخته است. سرنخ‌های موجود حکایت از آن داشت که محسن شش حادثه همراه چند نفر از دوستانش به آن باغ رفته بود. تحقیق توسط افراد مطلع سبب شد پلیس به یکی از دوستان مقتول به نام آرش ظنین شود. آرش که از زمان وقوع جنایت متواری شده بود، در جریان تحقیقات تخصصی پلیس دستگیر شد و به ارتکاب قتل اقرار کرد. او همچنین به بازسازی صحنه جنایت پرداخت. سپس پرونده با صدور کیفرخواست برای محاکمه به دادگاه کیفری استان فارس ارجاع داده شد. نماینده دادستان در جلسه رسیدگی به این پرونده ضمن تشریح واقعه برای متهم درخواست مجازات قانونی کرد و در ادامه اولیای‌دم مقتول گفتند خواسته‌شان قصاص آرش است. متهم وقتی در جایگاه قرار گرفت

شرق: سه برادر که با جعل عنوان مامور از مردم زورگیری می‌کردند، توسط ماموران گشت پلیس به دام افتادند. به گزارش خبرنگار ما ماموران کلانتری بازار چندی قبل حین گشت‌زدن در خیابان مصطفی خمینی، به سرنشینان پراید سفیدرنگ مشکوک شدند و با بازرسی از آنها مبلغی ارز خارجی

تعداد زیادی گوشی تلفن همراه کشف کردند. همان موقع فردی با مراجعه به ماموران اعلام کرد این سه نفر ضمن معرفی خود به‌عنوان مامور قصد داشتند پول‌های او را بگیرند. سرنشینان خودرو برآید وقتی دست خود را روше‌دیدند سعی کردند قرار کنند اما ماموران هر سه نفر آنها را دستگیر و به کلانتری منتقل کردند. سپس با تشکیل پرونده مقدماتی کارآگاهان پایگاه هفتم پلیس آگاهی به دستور شعبه یازدهم بازرسی دادسرای ناحیه ۲۷ تهران مسوول تحقیق از سه متهم شدند. اولین شاک‌ی پرونده در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: «در حال بازگشت به منزل بودم که سه نفر با خودرو پراید راهم را بستند و ضمن معرفی خود به‌عنوان مامور به بهانه بازرسی پول‌ها و گوشی تلفن همراهم را گرفتند در همین زمان واحد گشت کلانتری سر رسید و آنها را دستگیر کرد.» سه متهم که با یکدیگر برادر هستند با توجه به دستگیری متهمان در زمان ارتکاب جرم و کشف ده‌ها گوشی تلفن همراه و ارزهای متعلق به کشورهای مختلف، به ناچار لب به اعتراف گشودند و به آثار شکنجه نیز به چشم می‌خورد.

هواپیمای موزامبیک با ۳۴ سرنشین ناپدید شد

● ایستنا: هواپیمای مسافربری موزامبیک با ۳۴ سرنشین در مسیر پرواز به سمت آنگولا ناپدید شد. مسوولان خط هوایی موزامبیک اعلام کردند: این هواپیم‌ا با ۲۸ مسافر و ۶ خدمه روز جمعه شهر «ماپوتو» را به مقصد «لواندا» پایتخت آنگولا ترک کرد

حوادث

متهم در دادگاه ادعا کرد

جنایت به دلیل تهمت سرقت



حمید

زیادی مس در کارگاهش گم شده و من ا متهم کرده است. برای اینکه حمید به محل کار پدرم نرود و آبروی او را نبرد خودم به کارگاه رفتم. حمید به من گفت زمانی که تو اینجا نگهبان بودی مقداری سیم مسی گم شده و تو آنها را برداشته‌ای و باید پس بدهی. گفتم من این کار را نکردم اگر واقعا این کار را کرده بودم چرا همان موقع نگفتی و حالا چنین ادعایی را مطرح می‌کنی. هردو ما خیلی ناراحت بودیم. حمید گفت شکایت می‌کند من هم گفتم دادگاه تعیین می‌کند چه کسی دزدی کرده است. او به سمت کلانتری

رفت. راستش به روی خودم نیاورده بودم که چقدر از اداره آگاهی و دادسرا می‌ترسم و حمید چیزی نمی‌دانست. وقتی گفتند باید پرونده تشکیل شود خیلی ترسیدم. چند ساعت بعد با حمید تماس گرفتم و گفتم بیا این موضوع را با هم حلش کنیم. وقتی صحبت کردیم حمید به من گفت ۵۰۰هزار تومان بده تا از شکایتم بگذرم. گفتم تو خودت می‌دانی این مس‌ها در کارگاهت نبود و اصلاً به درد کارت نمی‌خورد و می‌دانی این مقدار مس که مدعی هستی سرقت شده تقریباً ۵۰۰کیلو می‌شود و من اصلاً نمی‌توانم آن را بلند کنم چرا به من تهمت می‌زنی، جواب داد من اطمینان دارم تو آنها را برداشتی و اگر می‌خواهی شکایت نکنم باید به من پول بدهی. من هم قبول کردم و قرار شد پول را تهیه کنم و به او بدهم.

متهم ادامه داد: تازه تصادف کرده بودم و خیلی بدهی داشتم اما با خودم فکر کردم دوباره با حمید صحبت می‌کنم و تخفیف می‌گیرم تا همه چیز حل شود. بعد از اینکه از هم جدا شدیم من دوباره به او زنگ زدم حمید فکر کرد پول را تهیه کرده‌ام. گفت همین حالا به کارگاه می‌آید. وقتی آمد به او گفتم نمی‌توانم این پول را فراهم کنم و اصلاً من دزدی نکرده‌ام. درگیری لفظی بین ما به وجود آمد و حمید یکدفعه حرف زشتی به من زد و فحش ناموسی داد، خیلی ناراحت شدم و او را هل دادم او هم من را هل داد و هر دو به زمین افتادیم. ما هر دو دنبال چیزی می‌گشتیم که به دست بگیریم و از خود دفاع کنیم من چون پشت دستگاه بودم یکدفعه دستم به میله آهنی افتاد و آن را برداشتم وقتی حمید حمله کرد اول دو ضربه به کتفش زدم و بعد هم دو ضربه به پیشانی‌اش زدم و فرار کردم. قصد کشتن او نبود و زمانی که از در کارگاه بیرون می‌رفتم حمید زنده بود و صداهایی از دهانش بیرون می‌آمد.

بعد از پایان دفاعیات متهم در قسمت اول و دفاع وکیل وی، یک‌بار دیگر بهمین در جایگاه حاضر شد تا آخرین دفاعیات خودش را مطرح کند. او باز هم اظهارش را قبول کرد و گفت: من دچار بیماری عصبی هستم و دارو استفاده می‌کنم و مدتی بستری بودم از کاری که کردم خیلی پشیمان هستم و درخواست بخشش از اولیای‌دم دارم. بنابر این گزارش هیات قضات بعد از پایان جلسه دادگاه وارد شور شدند.

نقض حکم به دلیل ابتلا به بیماری روانی

شرق: دیوانعالی کشور حکم قصاص مردی را که متهم به قتل یکی از دوستانش است به دلیل بیماری روانی متهم نقض کرد. به گزارش خبرنگار ما، متهم که ناصر نام دارد دو سال قبل دوستش رامین را هنگامی که قصد داشت او را به مرکز ترک اعتیاد منتقل کند به قتل رساند. وقتی ماموران جسد رامین را پیدا کردند، با توجه به گفته‌های شاهدان متوجه شدند ناصر او را با ضربات چاقو زده است. ناصر به قتل اعتراف کرد و گفت: قبل از این حادثه من رامین را در کمپ ترک اعتیاد دیده بودم و همیشه از دیدن او می‌ترسیدم وقتی به چشم‌هایش نگاه می‌کردم وحشت می‌کردم بعد از اینکه از کمپ بیرون آمدم رامین به سراغ من می‌آمد و می‌گفت حالا که دوباره معتاد شده‌ای باید به کمپ برگردی اما من نمی‌خواستم بروم و می‌ترسیدم او مرا کتک بزند. روز حادثه وقتی به‌خاطر نرفتن به کمپ با هم درگیر شدیم او مرا زد و من هم با چاقو زدمش و بعد هم فرار کردم. ناصر در مراحل بعدی تحقیقات قتل را پذیرفت. این در حالی بود که پزشکی قانونی سلامت روان متهم را مورد بررسی قرار داد و اعلام کرد ناصر دچار بیماری روانی است اما جنون ندارد.

رسیدگی به این پرونده، موفق به شناسایی تعداد دیگری از مالباختگان شدند. یکی از آنها پس از حضور در پلیس آگاهی و شناسایی متهمان گفت: «در منطقه خالزیر سووار پراید سفیدرنگی با سه سرنشین شدم. ابتدا سرنشینان پراید قصد داشتند تحت عنوان مامور از من اخاذی کنند اما وقتی در برابر آنها مقاومت کردم، به زور و با تهدید چاقو مبلغ شش‌میلیون تومان وجه نقد و گوشی تلفن همراهم را گرفتند و مرا از ماشین به بیرون پرتاب کردند.» زن مالباخته‌ای نیز پس از شناسایی متهمان، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «در میان مولوی ایستاده بودم که دو نفر از خودرو پراید سفیدرنگی پیاده شدند و با تهدید چاقو طلا و جواهراتم را سرقت کردند.» سرهنگ داوودفر، رییس پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران ضمن اشاره به سوابق متعدد متهمان در ارتکاب جرایم عنوان کرد: «قرار بازداشت متهمان متهمان توسط مقام قضایی صادر شده و آنها برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی دیگر جرایم ارتکابی و مالباختگان در اختیار پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته‌اند بنابراین از کلیه شکات و مالباختگانی که به این شیوه و شگرد و توسط سرنشینان پراید سفیدرنگ مورد سرقت و اخاذی قرار گرفته‌اند، دعوت می‌شود برای شناسایی متهمان و پیگیری شکایات خود به این پایگاه مراجعه‌کنند»



ای‌بی‌سی: بالگرد پلیس اسکاتلند روی سقف کارخانه‌ای در شهر گلاسکو سقوط کرد. در پی این حادثه افراد زیادی داخل ساختمان محبوس و ۳۲ مجروح حادثه به مراکز درمانی منتقل شدند. شش نفر در این حادثه جان باختند. این بالگرد حامل سه سرنشین بود.

عکس:فاکس نیوز

رخداد

سارقان

خودرو مسروقه را رنگ می‌کردند

● فارس: فرمانده انتظامی سیرجان از دستگیری اعضای باند سرقت خودرو خبر داد. مهیار سعیدی اظهار کرد: ماموران پلیس آگاهی در پی وقوع چند فقره سرقت خودرو به شیوه مشابه، تحقیقات خود را برای شناسایی سارق یا سارقان آغاز کردند و به سرنخ‌هایی دست یافتند. وی تصریح کرد: با پیگیری‌های شانه‌روزی و تجسس‌های پلیس مظنون اصلی این سرقت‌ها که فردی سابقه‌دار است، دستگیر شد. سعیدی بیان کرد: متهم در بازجویی‌های به‌عمل آمده، ابتدا منکر هرگونه جرمی شد اما با مشاهده مدارک و مستندات موجود به سه‌فقره سرقت خودرو در شهر سیرجان اعتراف کرد. وی در ادامه گفت: دو مجرم دیگر به همراه مالخر دستگیر شدند. فرمانده انتظامی سیرجان توضیح داد: اعضای این باند، خودروها را از سیرجان سرقت می‌کردند، به جنوب استان کرمان انتقال می‌دادند و با تغییر در رنگ و ارکان خودرو آنها را می‌فروختند. وی گفت: پرونده به همراه مجرمان دستگیرشده به مرجع قضایی ارسال و اموال مشکوفه با شناسایی مالباختگان به آنها تحویل داده شد.

سرقت از ۲۴ خودرو

● شرق: رییس پلیس آگاهی استان فارس گفت: سارقان داخل خودرویی که در سطح شهرستان شیراز اقدام به سرقت می‌کردند توسط پلیس آگاهی فارس دستگیر شدند و به ۲۴ فقره سرقت اعتراف کردند. سبزیروس حیدری اظهار کرد: ماموران در پی وصول پرونده‌ای مبنی بر وقوع سرقت داخل خودرو به بررسی موضوع پرداختند. رییس پلیس آگاهی استان فارس افزود: شاک‌ی پرونده مدعی شد خودرو سواری پژو خود را در خیابان پارک کرده و زمان بازگشت متوجه شده سارقان با بازکردن در خودرو یکسری مدارک شخصی و کارت‌سوخ‌ت آن را به سرقت برده‌اند. رییس پلیس آگاهی فارس گفت: پس از انجام کارهای پلیسی و اعدادات اطلاعاتی فردی در این مورد شناسایی و توسط ماموران دستگیر شد. حیدری بیان کرد: متهم به ۲۴ فقره سرقت با همدستی فردی دیگر اعتراف کرد وی از دستگیری همدست سارق در عملیات جاگانه خبر داد و گفت: مالباختگان شناسایی شدند و تحقیقات بیشتر ادامه دارد.

نجات معجزه‌آسا از زیر خروارها آهن

● شرق: رییس پلیس راهور شهر کرمان با اشاره به برخورد دو دستگاه کامیون از نجات معجزه‌آسای راننده کامیون پس از سقوط محموله تیراهن روی وسیله نقلیه خبر داد. سرهنگ «تجفی» گفت: روز جمعه در پی تماس شهروندی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و اعلام گزارش سانحه رانندگی در تقاطع راه‌آهن شهر کرمان، بلافاصله نزدیک‌ترین واحد گشت پلیس راهنمایی و رانندگی به محل اعزام شدند. وی افزود، با حضور ماموران در صحنه و بررسی‌های اولیه مشخص شد کامیون کشنده داف که حامل بار تیر آهن بود با کامیون ای‌سوزو برخورد کرده و در پی آن تیرآهن‌ها روی کامیون دوم سقوط کرده است. «تجفی» تصریح کرد: راننده کامیون بدون هیچ‌گونه جرات توسط عامل اورژانس از وسیله نقلیه خارج شد. رییس پلیس راهنمایی و رانندگی شهر کرمان اظهار کرد: علت سانحه در دست بررسی است.

کلاهبردار ۴۳میلیون تومانی به دام افتاد

● شرق: مردی که به‌صورت اینترنتی ۴۳میلیون تومان کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد. «سرهنگ لطفالله وطنی‌هویدا» رییس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات استان همدان گفت: در پی شکایت فردی مبنی بر برداشت غیرمجاز اینترنتی از حساب شخصی وی توسط افراد ناشناس بررسی این موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران با انجام تحقیقات تخصصی عامل برداشت اینترنتی را شناسایی و وی را دستگیر کردند. این مقام انتظامی در ادامه اظهار کرد: پس از انتقال متهم به پلیس فتا از وی تحقیق شد و او بدون هیچ‌گونه مقاومتی به برداشت غیرمجاز از طریق اینترنت از حساب شاک‌ی اعتراف و اعلام کرد با همکاری یکی از دوستان و شرکای شاک‌ی در فرصت مناسب رمز دوم اینترنتی کارت عابربانک وی را به‌دست آورد و از اردیبهشت‌ماه تاکنون مستمرا از حساب وی به صورت اینترنتی برداشت کرده است. سرهنگ وطنی افزود: پس از اخذ پرنیت و جمع‌بندی برداشت‌های صورت‌گرفته، مشخص شد مبلغ ۳۳۰میلیون ریال از حساب شاک‌ی برداشت شده است.

بریده اخبار

خودرو سواری بی‌ام‌و که با ۱۹۰کیلومتر سرعت در جاده کاشان در حرکت بود توسط ماموران پلیس‌راه توقیف و روانه پارکینگ شد.

ماموران پلیس چهارمحال وبختیاری باند‌هفت‌نفری سرقت احماد را متلاشی کردند.

پلیس مبارزه با موادمخدر آذربایجان غربی اعضای باند بزرگ تهیه و توزیع موادمخدر در ارومیه را دستگیر کرد.